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::re.'1 r Memugn Betzoves- KaMUNA E MAMUSHES

Op1nun MauuSa- Mutuqpatrrv QF Mernusa _

B5i8 . NJOFT'IM MBI VENDIMIN E AUTORITBTIT KO]
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 rc Rregullave dhe Udhenresft Oparafiv te P.rokur,

Numri i aktivitetit te orokurimit:
Tr. iP."L*i.itt 

-Nr i brendshHm I K)6-r1-of|o-J-a-6, _

Titulli i kontrat€s: "Shi0rbime tE veganta pir redaktirnin e revist€s"

W
{TRAKTUESl
'mit Publik

=

Nr. []mri dhe adresia Oneratordve Ekonomik niesdmarrds Vlera totale e rtat'e Poenat totalr
I Resit I{anadan,, Mamushi 5,880,0t0 56.6

Ilomunu e Mamush2s-Zyra e Prokurimil shpirblen rye kontratd Operatorin

pergjegjshern ekonomik:isht m€ t€ favorshdmi "Reqit Hairadan" nga Mamusha lrd

5.:,880.00 €.

Data: 1J8.0412022

Emri dhe mbiemri i 7PD'
N0nshkrimi:

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Gazpg4cl Gquhl.ffi
X.6shill6 juridike: Qdo pald e interesuar e cila mendon se t€ drejtat e tij/saj jz

autoritetit kontnaktues giatd kryenjes sd kdtij aktiviteti t$ prokurimlt, mund td b,

prand Autoritetit Kontraktues, n€ bazd tE nenit 108/A t€ Ligiit Nr. 04/L-042
Ri.epublik6s se Kosov€s, i ndryshuar dhe plotdsuar me lfigiin Nr. 04lL.237,ligiin Nr,
dhe ligjin Nr. 05/I-092 ne adresin e Autoritetit Kontraktires, pdrmes platforrnEs e

a,- . '-'l(etij formulari i bashk.angjiten edhe letrat standarde te njoftimeve:P,42,845 dhe 846.( shtoni I

" Td raportohet nd gdo doliumerrt apo k6rkesd ne lidhje me kete aktivitet te prokurimit

BiiS - NJOFTIM MBI VENDIMII{ E AU'TORITE'TIT KONTRAK

;konomik (kandidatin)

lerei totale td ofert€s n

rnd shkelur nga vendinrl
5jd k€rkes€ p€n rishqyrti
pdr ProkurimirL Pub'lik;
05,{L-068

lektronike.

rtra njoftuese sipan nevojes),.

IUES

)l

I



Republika e Kosov6s - Kosoya Cuml,uriyeti
Republika Kosova - Repuplic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a - Municipahity Of iVlamusa

845 - Let6r standarde p6r te

Vlamushi mH: 08.04.202i1

I(omuna e Mamushds- 1\yra e Prokurimit

I'6r: Kandidat[n (Operatorin Ekonomik) -"Reqit Han

Nr i nrokurinlit 626-22-1644-2-3-6

Nr i brendshdm 626-22-A09-2-3-6

eruesin * ruf.r*rr|re-'

I

" nga Nlamusha 
I----r 
I

Titulli: 6'Sihiirbime 
1i6 vr:rqanta p6r redaktimin e revflstds" 

I

I/E nderua.r laZ.Znj.,Regit Hanadan i

I

Faleminde:rit qe moret pjes6 n€ procedurdn e lartshenual' tc prolurimit publik. tJrocedura eshtO udheherlr
n€ pajtim me L,igjin pi:r: Prokurirnin Publik Nr. 04/L-042" i ndryshuar dhe plofdsuar me ligjin Nr. 04/J

237,lig1in Nr. 05i L-06E dhe ligiin Nr. 05/L-092,si9 citoliet ne vazhdim "L,PF ',].

T'enderi juraj 6sht0'vler€isuar me kujdes sipas kusl'rteve flhe l<ell<esave te dhdnalne njoftimin per kontra
clhe ne dor;jen e tenderit. 

I

I

K.emi k6nacldsind td juL njoftojmd se ju keni dorezuaf tenclerin ekonorniki{trt me td favorsh€m,
pergjigje ndaj k€rkesds p6r kuotimin e gmimit ne lidhip me al<tiviretin e prokr.rr]imit te lartcekur.

i

Juve ju 0s.ht€ dh€n€ kontrata me gmimin e saktOsuar ne fenderin tua.j dhe n€ pajt[m me afatet dhe kushtr:t

dosjes se l.errdenit. 
I

Dhdnia e n<ontrat6s dshte e perkohshme clhe nr-rk perbeir nje rnareveshje kontrfktuale rJeri ne skadimit
irrtervalit, gjatd td cilit c,fertuesit e pasttksesshem mtrnd ry kerkoine ,s'hqyrtirnin e 

lendimit.

Etashkdngjitur rne kete leter dshtd vendimi per dh€nie te t<ontrates I

I

h4e respellt, 
I

I

Gazmend Gashi

Elmri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prohtrimit

t Kio leta, eshte pdr rsftzrtue:sirt rc citit i eshte dhene kontrata

VV 
I

,r,tr,, * 
"rrr, 

i eshte dhene kontrata I
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